
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  RW Schönow R

I II III IV V VI Punkte

12 4 8 5 2 6

25

╳
21

1
23

5
24

8
25

19 20
Auszeit

Ende
11:53

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 11 9 2 7

135

5:16

1
9

3
12

4
13

5 6 7
Auszeit

4:8

S
A
T
Z

2

Start
11:56

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 6 12 15 9

252

22:12

╳
20

10
21

15
22

16
24

18
25

19 Auszeit

19:7
22:12

Ende
12:18

A  RW Schönow S

I II III IV V VI Punkte

12 4 8 5 2 6

13

0
10

1
11

3
12

4
13

6 8
Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:21

A  RW Schönow S

I II III IV V VI Punkte

12 4 8 5 2 6

8

0 4 7
Auszeit

Ende
12:39

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 6 2 15 9

15

╳
9

1
13

4
15

5 6 8
Auszeit

4:7

Wechsel
8:5

A  RW Schönow S

I II III IV V VI Punkte

12 4 8 5 2 6

13

12 13
9 10 11

Auszeit

12:13

U20w Vorrunde 4. Spieltag
Frauen

A  BSV Rot Weiß Schönow vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg e.V. B

Spiel 404 25.01.2026 11:15 Uhr

5002 / Heidegrundschule  
03130 Spremberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RW Schönow 9/14

2 Staufenbiel, Anouk X

4 Bergemann, Amy X
5 Rossow, Lea-Sophie X
6 Bojny, Lana X
7 Fröhlich, Maja

8 Krägenbring, Fiona X
9 Staats, Zoe Marie

12 Metzdorf, Käthe Mad… X
21 Scholz, Luisa X

A  Libero

21 Scholz, Luisa X

A  Offizielle

T Poll, Marcel E
CT Hinz, Jörg E
P Schulz, Liam E

C

B  SV Blau-Wei… 9/14

2 Sushko, Marharita X
5 Jerosch, Carolin X
6 Reitz, Amira X
7 Schulz, Hanna Sophie X

9 Born, Milane Jolien X
11 John, Victoria X
12 Botushan, Iryna X
13 Enghardt, Soey X

15 Al Mohammad, Jenan X

B  Libero

13 Enghardt, Soey X

B  Offizielle

T Diedrich , Marcel E
CT Sitter , Benjamin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  RW Schönow SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 38 13 0 1 1
1 0 0 13 2 22 25 1 1 2
1 0 0 13 3 18 15 1 0 1

2 0 1 51 78 53 2 2 4
Start: 11:15 Ende: 12:39 Dauer: 1:24

Sieger: SV Blau-Weiß 07
Spremberg e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stock, Leni 1

2 Gärtner, Lena 2

Schr. Wegner, Nelly
Assist. Gentz, Martin

Dokument erstellt: 25.01.2026 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


