



U20w Vorrunde 4. Spieltag

Frauen

(A) BSV Rot Weiß Schönow vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg e.V. (B)

Spiel 404

25.01.2026 11:15 Uhr

5002 / Heidegrundschule

03130 Spremberg



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2						Ende 12:18					
	Aufschlagfolge		Start 11:15		(A) RW Schönow		Ende 11:53		(B) SV Blau-Wei...		S		Start 11:56		(B) SV Blau-Wei...		R		Ende 12:18		(A) RW Schönow		S							
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielnr.	12	4	8	5	2	6	6	12	11	9	2	7	5	2	12	15	9	9	12	4	8	5	2	6	13			
Aufschlagrunden	1.	5.	X	1	5	8	19	20	1	9	3	4	5	6	7	10	11	15	24	22	20	1	11	3	4	6	8	Auszeit	13	
	2.	6.	X	23	24	25			12	13	14	13				12	13	14	24	25	19	10	11	12	13	14	13	19:7	22:12	0:5
	3.	7.																												
	4.	8.	X	21																										

Aufstellung	Satz 3						Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2					
	Aufschlagfolge		Start 12:21		(A) RW Schönow		S		Ende 12:39		(B) SV Blau-Wei...		R		Wechsel 8:5		(A) RW Schönow		S		Wechsel 8:5		(A) RW Schönow		S					
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielnr.	12	4	8	5	2	6	5	7	6	2	15	9	12	4	8	5	2	6	12	13	9	10	11	12	Auszeit	13		
Aufschlagrunden	1.	5.	X	0	4	7			1	13	4	15	5	6	8	12	13	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	4:7	12:13	
	2.	6.																												
	3.	7.																												
	4.	8.	X	0																										

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) RW Schönow			(B) SV Blau-Wei...		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	38
1	0	0	13	2	22
1	0	0	13	3	18
2	0	1	51		78
					53 2 2 4
					Start: 11:15 Ende: 12:39 Dauer: 1:24
					Sieger: SV Blau-Weiß 07 2:1

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Stock, Leni		1		
2	Gärtner, Lena		2		
Schr.	Wegner, Nelly				
Assist.	Gentz, Martin				

Dokument erstellt: 25.01.2026 12:41 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(A) RW Schönow	9/14	(B) SV Blau-Wei...	9/14
2	Staufenbiel, Anouk	X	
4	Bergemann, Amy	X	
5	© Rossow, Lea-Sophie	X	
6	Bojny, Lana	X	
7	Fröhlich, Maja	X	
8	Krägenbring, Fiona	X	
9	Staats, Zoe Marie	X	
11	John, Victoria	X	
12	Metzdorf, Käthe Mad...	X	
13	Enghardt, Soey	X	
15	Al Mohammad, Jenan	X	
(A) Libero		(B) Libero	
21	Scholz, Luisa	X	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Poll, Marcel	E	
CT	Hinz, Jörg	E	
P	Schulz, Liam	E	